
Přítomni:

Omluveni:

 
Program jednání:

1 /13 Rozhodnutí o výběru dodavatele na údržbu veřejné zeleně
2 /13

3 /13 Smlouva o spolupráci se společností EKO-KOM na zajištění zpětného odběru odpadu z obalů
4 /13 Žádost JR o poskytnutí ubytování
5 /13 Žádost Alza.cz o umístění AlzaBoxu
6 /13

7 /13 Studie proveditelnosti záměru elektronizace městského úřadu
8 /13 Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě v lokalitě Pod Hliníkem
9 /13 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na akci Adaptace objektu č.p. 54 na školní družinu

Zadávací dokumetace a vyhlášení výběrového řízení na dodavatele nádob v rámci projektu Systém 
shromažďování papíru a plastů od prahu domu

Dodatek č. 3 ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace a inženýrské činnosti ke stavbě technické 
infrastruktury v ulici Hašlerova

K zápisu nemá nikdo žádné připomínky. Zápis z rady č. 12/2023 byl schválen. 

Zápis z jednání rady města Libčice nad Vltavou
č. 13/2023 ze dne 25. dubna 2023

Ing. Petra Pelešková, Ing. Tereza Nehasilová, Mgr. Jan Menšík, Ing. Lukáš Kučera

Bc. Jiří Sochor

Starostka zahájila jednání v 17 hodin a přivítala přítomné.

Schválení zápisu z rady č. 12/2023:



pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

Zodpovídá: místostarostka

pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

Zodpovídá: starostka

1

2

Usnesení: Rada města rozhoduje na základě doporučení výběrové komise o přidělení zakázky malého 
rozsahu Údržba veřejné zeleně města Libčice nad Vltavou firmě Bartoň a Partner s.r.o., Chválkovice 
580, 779 00 Olomouc, IČO: 26810093, souhlasí s nabídkovou cenou 599.763,28 Kč a pověřuje 
starostku města podpisem smlouvy. Délka zajištění údržby jsou dva roky. Na 2. místě se umístila 
firma Gardenella s.r.o., Masarykovo nám. 22, Brandýs n. L., IČO: 10670572, s nabídkovou cenou 
951.568,80Kč.

Společnost AFRY CZ s.r.o. požádala o prodloužení termínu pro získání pravomocného rozhodnutí k 
povolení stavby do 31.12.2023. Posun termínu nemá vliv na finanční plnění vyplývající ze smlouvy.

Usnesení: Rada města souhlasí s dodatkem č. 3 ke smlouvě se společností AFRY CZ s.r.o. ze dne 
9.9.2020 na zhotovení projektové dokumentace a inženýrské činnosti pro vydání společného povolení 
liniové stavby technické infrastruktury v ulici Hašlerova a pověřuje starostku jeho podepsáním.

/13

/13

Hlasování:

Hlasování:

Rozhodnutí o výběru dodavatele na údržbu veřejné zeleně

Dodatek č. 3 ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace a inženýrské činnosti ke stavbě 
technické infrastruktury v ulici Hašlerova

Výběrová komise obdržela 6 cenových nabídek na zajištění Údržby veřejné zeleně města Libčice n. Vlt. 
Jsou jimi dle pořadí podání nabídek:
1. Stavospol Praha s.r.o.
2. ORDALIUM s.r.o.
3. Bartoň a Partner s.r.o.
4. Gardenella s.r.o.
5. WELL PACK s.r.o.
6. MIRA expert s.r.o.
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou se jeví nabídka společnosti Bartoň a Partner s.r.o., druhá v pořadí 
nabídka společnosti Gardenella s.r.o. Administrátor výběrového řízení společnost AKJG obě tyto 
cenové nabídky po formální stránce zkontrolovala a konstatovala, že jsou v pořádku. Výběrová komise 
doporučuje radě města přidělit zakázku firmě Bartoň a Partner s.r.o.

2



pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

Zodpovídá: místostarostka

pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

Zodpovídá: starostka

pro: 4 proti: zdržel se:

Zodpovídá: místostarosta

Smlouva o spolupráci se společností EKO-KOM na zajištění zpětného odběru odpadu z obalů

Žádost JR o poskytnutí ubytování

Žádost Alza.cz o umístění AlzaBoxu

Společnost EKO-KOM a.s. předložila nové znění smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru 
odpadu z obalů. Smlouva nahrazuje předchozí znění smlouvy z roku 2014 a zahrnuje nutné úpravy 
vyplývající ze změn odpadářské legislativy v posledních letech.

4

Hlasování:

5

Hlasování:

Společnost Alza.cz a.s. má zájem umístit v naší obci druhý AlzaBox. Finanční náklady na instalaci a 
zřízení elektro přípojení by šli za společností Alza. Cz a.s., město by poskytlo 24 hod přístupný 
pozemek.

/13

/13

Rada města obdržela prostřednictvím pana O.J., , Libčice n. Vlt., žádost paní J.R., nar., momentálně 
bytem tamtéž, o poskytnutí ubytování v naší obci. Paní J.R. je uprchlicí před ruskou válečnou agresí.

Usnesení: Rada města souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy s J.R., nar. , na byt v domě č.p. , , 
Libčice n. Vlt., od 1.5. 2023 do 30.10.2023. Rada města souhlasí s tím, že nájemce bude vzhledem ke 
stavu nemovitosti, osvobozen od platby nájemného. Poplatky za vodu a elektřinu budou účtovány dle 
skutečně odebraného množství.

Usnesení: Rada města bere na vědomí záměrem společnosti Alza.cz a.s. na umístění dalšího 
AlzaBoxu v obci a pověřuje místostarostu Jiřího Sochora dalším jednáním.

3

Hlasování:

Usnesení: Rada města souhlasí s návrhem smlouvy o spolupráci se společností EKO-KOM a.s. na 
zajištění zpětného odběru odpadu z obalů a pověřuje starostku města podpisem smlouvy.

/13

3



pro: 4 proti: zdržel se:

Zodpovídá: místostarostka

pro: 4 proti: zdržel se:

Zodpovídá: starostka

6

7

Místostarostka představila zadávací podmínky na akci dodání nádob na tříděný odpad v rámci projektu 
Systém shromažďování papíru a plastů od prahu domu.

/13

/13

/138

Usnesení: Rada města souhlasí s návrhem smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti 
inženýrské sítě na pozemcích parc. č. 46/5, 47 a 50 ve vlastnictví Města Libčice n. Vlt. ve prospěch 
společnosti Vodárny Kladno-Mělník a.s. a pověřuje starostku města podpisem.

Hlasování:

Hlasování:

Zadávací dokumetace a vyhlášení výběrového řízení na dodavatele nádob v rámci projektu Systém 
shromažďování papíru a plastů od prahu domu

Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě v lokalitě Pod Hliníkem

Společnost Skanska předložila na základě platné smlouvy o smlouvě budoucí trojstrannou smlouvu o 
zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě, vodovodu ve vlastnictví VKM a.s., na pozemcích 
parc. č. 46/5, 47 a 50 v k.ú. Letky, ve vlastnictví města Libčice. Rozsah služebnosti je vyznačen 
geometrickým plánem č. 468-162/2008 ze dne 16.1.2023. Za zřízení služebnosti věcného břemene 
uhradí společnost Skanska městu jednorázový poplatek ve výši 5.362 Kč bez dph.

Usnesení: Rada města souhlasí se zněním zadávacích podmínek výběrového řízení na dodavatele 
nádob na odpad v rámci projektu Systém shromažďování papíru a plastů od prahu domu a pověřuje 
místostarostku vyhlášením výběrového řízení.

Studie proveditelnosti záměru elektronizace městského úřadu

Starostka informovala o cenové nabídce firmy enovation s.r.o. na přípravu projektu Elektronizace 
úřadu. Pro realizaci projektu bude podána žádost o poskytnutí dotace ze strukturálních fondů EU. 
Cenová nabídka zahrnuje zpracování studie proveditelnosti, zpracování žádosti o stanovisko odboru 
hlavního architekta eGovernmentu a přípravu a podání žádosti o poskytnutí dotace. Náklady na 
přípravné práce je možné uplatnit jako nepřímý uznatelný náklad až do výše 7% celkových nákladů.

Usnesení: Rada města souhlasí s cenovou nabídkou společnosti enovation s.r.o. na zajištění studie 
proveditelnosti v celkové výši 132.000 Kč bez dph a pověřuje starostku města podpisem smlouvy.

4



pro: 4 proti: zdržel se:

Zodpovídá: starostka

pro: 4 proti: zdržel se:

Zodpovídá: starostka

9

Hlasování:

Starostka ukončila jednání v 18.30 hod.

Zapsala: Ing. Tereza Nehasilová

Ověřovatelé:

Ing. Petra Pelešková

Společnost Vistoria CZ a.s. předkládá návrh dodatku č. 2 ke smlouvě na akci Adaptace objektu č.p. 54 
na školní družinu ze dne 23.9.2022. Předmětem dodatku č.2 jsou stavební práce, které nebyly 
projektem předpokládány. Dosavadní rozsah vícepráce a méně prací činí v souhrnu 3,2 mil. Kč. 
Dodatkem č. 2 bude cena za dílo navýšena o 440.990,38 Kč. 

Usnesení: Rada města souhlasí s dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené se společností Vistoria 
CZ a.s. dne 23.9.2022 na akci Adaptace objektu č.p. 54 na školní družinu a pověřuje starostku 
podpisem dodatku č.2.

starostka místostarostka
Ing. Tereza Nehasilová Ing. Lukáš Kučera

radní

Hlasování:

/13 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na akci Adaptace objektu č.p. 54 na školní družinu

5


